



REPUBLICA DE COLOMBIA
Institución Educativa Nuestra Señora del Rosario

Nit No. 890.706.714-0

ACTA DE LIQUIDACION DEL CONTRATO No: 08 DEL AÑO 2022

Contrato: 0008 miércoles, 09 de noviembre de 2022
Supervisor: HERMES ROMERO VARON-RECTOR(A)
Valor: \$19.969.593,00
Plazo: 20 VEINTE DIAS
Fecha: miércoles, 09 de noviembre de 2022
Objeto: MANTENIMIENTO A TODO COSTO UNIDAD SANITARIA, LIMPIEZA DE ZONAS COMUNES, INSTALACION DE IDENTIFICACION DE SEDES, PINTURA A TODO COSTO FACHADA SEDE PRINCIPAL, SEDES SALOMON UMAÑA, ANTONIO NARIÑO, VILLA DEL ROCIO Y EL ROCIO.

Cantidad	Medida	Detalle	Precio	Total
0,0			0,00	0,00
2,0	UNIDAD		23.500,00	47.000,00
2,0	UNIDAD	MANTENIMIENTO A LAVAMANOS DE BAÑO DE HOMBRES, INCLUYE: ARREGLO DE FUGA DE AGUA DE FLEXENIQUE O GRIFERIA DE CONDUCCION DE AGUAS GRISES, ASEO DE LA ZONA DE TRABAJO Y LLAVE LAVAMANOS.	38.300,00	76.600,00
5,0	UNIDAD	MANTENIMIENTO A LAVAMANOS DE BAÑO DE DAMAS, INCLUYE: RETIRO LLAVE AVERIADA, INSTALACION DE LLAVE PARA LAVAMANOS, INSTALACION DE TEFLON, SOLDADURA Y DEMAS ACCESORIOS PARA SU CORRECTO FUNCIONAMIENTO.	38.300,00	191.500,00
2,0	GLOBAL	INSTALACION DE LLAVE TERMINAL PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA Y LIMPIEZA DE LAS ZONAS DE LOS BAÑOS EN LA SEDE PRINCIPAL	23.800,00	47.600,00
1,0	GLOBAL	INSTALACION DE PORTON Y VENTANA METALICA PARA HABILITAR ACCESO DE BODEGAS EN LOS ESPACIOS BAJOS DEL COLISEO CUBIERTO CONTIGUO A BODEGA DE DEPORTES, INCLUYE: CORTE DE MURO DE MAMPOSTERIA CON DISCO CONTINUO, DEMOLICION DE MURO EN BLOQUE, INSTALACION	428.450,00	428.450,00
1,0	GLOBAL		636.450,00	636.450,00
13,7	M	CONSTRUCCION DE ANDEN EN CONCRETO SIMPLE QUE UNE CORREDOR DE BODEGA DE DEPORTES Y BODEGAS NUEVAS DEL COLISEO CUBIERTO, INCLUYE: SUMINISTRO Y APLICACION DE CONCRETO SIMPLE DE 3000 PSI, DESCAPOTE, TRASIEGO DE MATERIALES A HOMBRO DESDE LA ENTRADA DE LA	31.750,00	434.975,00
71,0	M2	CONSTRUCCION DE PISO EN CONCRETO DE 3000 PSI PARA BODEGAS NUEVAS EN LA PARTE BAJA COSTADO SUR DEL COLISEO CUBIERTO, INCLUYE: RELLENO Y COMPACTACION CON MATERIAL SELECCIONADO SEL SITIO, TRASIEGO DE MATERIALES PETREOS Y AGLUTINANTES A HOMBRO DESDE LA	45.350,00	3.221.664,00
1,0	GLOBAL	CONSTRUCCION DE MURO EN BLOQUE H4 EN AULA DE ARTISTICA, INCLUYE: CONSTRUCCION DE VIGA DE CIMENTACION EN CONCRETO REFORZADO DE 3000 PSI Y ACERO LONGITUDINAL Y TRANSVERSAL DE 60000 PSI, INSTALACION DE MURO EN BLOQUE DE ARCILLA H4, ANCLAJE POR MEDIO DE	492.400,00	492.400,00
1,0	GLOBAL	APLICACION DE PAÑETE DE BODEGA ARTISTICA, INCLUYE: LIMPIEZA DE BROZA DE MUROS, HIDRATACION DE MUROS PARA APLICACION DE MORTERO DISEÑO DE MEZCLA 1:2:4, LIMPIEZA DE LA ZONA DE TRABAJO	130.000,00	130.000,00
1,0	UNIDAD	INSTALACION DE PORTON METALICO PARA HABILITAR ACCESO DE BODEGA ARTISTICA, INCLUYE: CORTE DE MURO DE MAMPOSTERIA CON DISCO CONTINUO, DEMOLICION DE MURO EN BLOQUE, FABRICACION DE PORTON METALICO A PARTIR DE 2 HOJAS METALICAS Y FABRICACION DE MARCO	378.900,00	378.900,00
2,0	UNIDAD	MANTENIMIENTO A ORINALES DE BAÑO DE HOMBRES, INCLUYE: DESTAPE DE CAÑERIA, INSTALACION DE TEFLON, INSTALACION DE FLEXENIQU, INSTALACION DE GRIFERIA (SIFON), SOLDADURA Y DEMAS ACCESORIOS PARA SU CORRECTO FUNCIONAMIENTO.	45.800,00	91.600,00
2,0	UNIDAD	MANTENIMIENTO A SANITARIOS DE BAÑO DE HOMBRES Y MUJERES, INCLUYE: DESTAPE DE CAÑERIA, ARREGLO DE FUGA DE AGUA, INSTALACION DE FLEXENIQUE O GRIFERIA DE CONDUCCION DE AGUAS GRISES, ASEO DE LA ZONA DE TRABAJO.	45.800,00	91.600,00



REPUBLICA DE COLOMBIA
Institución Educativa Nuestra Señora del Rosario

NIT No. 890.706.714-0

ACTA DE LIQUIDACION DEL CONTRATO No: 08 DEL AÑO 2022

Contrato: 0008 miércoles, 09 de noviembre de 2022
Supervisor: HERMES ROMERO VARON-RECTOR(A)
Valor: \$19.969.593,00
Plazo: 20 VEINTE DIAS
Fecha: miércoles, 09 de noviembre de 2022
Objeto: MANTENIMIENTO A TODO COSTO UNIDAD SANITARIA, LIMPIEZA DE ZONAS COMUNES, INSTALACION DE IDENTIFICACION DE SEDES, PINTURA A TODO COSTO FACHADA SEDE PRINCIPAL, SEDES SALOMON UMAÑA, ANTONIO NARIÑO, VILLA DEL ROCIO Y EL ROCIO.

2,0 UNIDAD	MANTENIMIENTO A ORINALES DE BAÑO, JUNTO AL AULA MAXIMA, INCLUYE: INSTALACION DE FLEXWNIQUE, INSTALACION DE TEFLON, SOLDADURA Y DEMAS ACCESORIOS PARA SU CORRECTO FUNCIONAMIENTO.	45.800,00	91.600,00
3,0 BLOBL	SUMINISTRO E INSTALACION DE LLAVES LAVAMANOS BAÑOS HOMBRES, INCLUYE TEFLON, LIMPIEZA DE LA ZONA.	23.800,00	71.400,00
1,0 GLOBAL	ONSTRUCCION POLLO EN CONCRETO EN PUERTA DE ACCESO CAFETERIA ESTUDIANTES., INCLUYE: CORTE DE PLACA CON PULIDORA CON DISCO DE TUNSGTENO, DEMOLICION DE PLACA CON HERRAMIENTAS MANUALES, INSTALACION DE ZIMBRA, FUNDICION Y REMATE DEL ELEMENTO	42.000,00	42.000,00
3,0 UNIDAD	MANTENIMIENTO DE SANITARIOS DE BAÑOS DE HOMBRES Y MUJERES, INCLUYE: DESTAPE DE CAÑERIA, GRIFERIA SANITARIA, ACCESORIOS SANITARIOS PARA EL CORRECTO FUNCIONAMIENTO DEL ELEMENTO, LIMPIEZA DE LA ZONA.	45.800,00	137.400,00
2,0 UNIDAD	MANTENIMIENTO DE SANITARIOS DE BAÑOS DE HOMBRES, INCLUYE: DESTAPONAMIENTO DE TUBERIA Y PUESTA EN SERVICIO DE INODORO, LIMPIEZA DE LA ZONA DE TRABAJO, ARREGLO DE FUGA DE AGUA	45.800,00	91.600,00
2,0 UNIDAD	MANTENIMIENTO DE ORINAL DE BAÑOS CONTIGUOS AL AUDITORIO, INCLUYE: DESTAPONAMIENTO, CAMBIO Y SUMINSISTRO DE LLAVES DE MEDIA PULGADA	33.200,00	66.400,00
1,0 GLOBAL	MANTENIMIENTO A VENTANA DE COCINA, INCLUYE: RETIRO DE PARTES OXIDADAS Y DETERIORADAS POR EL PASO DEL TIEMPO, INSTALACION DE PARTES NUEVAS FIJADAS POR MEDIO DE SOLDADURA DE ARCO, PULIDO DE BROSA DE SOLDADURA Y APLICACION PINTURA ANTICORROSIVA Y EN BA	132.000,00	132.000,00
1,0 GLOBAL	MANTENIMIENTO A TUBERIA QUE CONDUCE AGUA AL TANQUE DE LA GRUTA DE LA IMAGEN DE LA VIRGEN, INCLUYE: DEMOLICION DE CONCRETO Y EXCAVACION PARA INSTALACION DE 18 M. TUBERÍA DE MEDIA PULGADA TIPO PESADO, RESANE CON CONCRETO DE 3000 PSI, PARA LLEVAR AG	145.000,00	145.000,00
4,0 UNIDAD	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PORTA PAPEL HIGIÉNICO METÁLICO CON PROTECCIÓN EN LÁMINA, EN BATERIA DE BAÑOS, INCLUYE: FIJACION CON CHAZO PLASTICO Y TORNILLO .	49.500,00	198.000,00
24,0 M2	MANTENIMIENTO A TANQUE SUBTERRANEO DE ALMACENAMIENTO DE AGUA, INCLUYE: IMPERMEABILIZACIÓN DE TANQUE SUBTERRANEO DE AGUA CON DOS CAPAS DE INVERCRIL Y DOS CAPAS DE ZICA-MORTERO	9.700,00	232.800,00
1,0	MANTENIMIENTO A TUBERIA DE AGUAS RESIDUALES Y CONSTRUCCION DE CAJA DE INSPECCION, INCLUYE: EXCAVACION , RETIRO DE TUBERIA DAÑADA DE 4", INSTALACION DE TUBERIA SANITARIA DE 4", EXCAVACION PARA CONSTRUCCION DE CAJA DE INSPECCION, INSTALACION DE BLOQUES	245.000,00	245.000,00
20,0	MANTENIMIENTO A CUNETA PARALELA A GRUTA DE IMAGEN, INCLUYE: DEMOLICION DE CONCRETO ANTIGUO, FUNDICION Y PERFILAMIENTO DE MEDIA CAÑA A CUNETA EN CONCRETO SIMPLE, LIMPIEZA DE LA ZNA DE TRABAJO	32.500,00	650.000,00
1,0 GLOBAL	MANTENIMIENTO A MURO DE CERRAMIENTO QUE COLINDA CON EL BOSQUE EN EL COSTADO NOROCCIDENTAL DE LA SEDE, INCLUYE: LIMPIEZA DE LA ZONA DE TRABAJO, COLOCACION DE ELEMENTOS VEGETALES QUE SELLEN LA ABERTURA EN EL	180.000,00	180.000,00



REPUBLICA DE COLOMBIA
Institución Educativa Nuestra Señora del Rosario

Nit No. 890.706.714-0

ACTA DE LIQUIDACION DEL CONTRATO No: 08 DEL AÑO 2022

Contrato: 0008 miércoles, 09 de noviembre de 2022
Supervisor: HERMES ROMERO VARON-RECTOR(A)
Valor: \$19.969.593,00
Plazo: 20 VEINTE DIAS
Fecha: miércoles, 09 de noviembre de 2022
Objeto: MANTENIMIENTO A TODO COSTO UNIDAD SANITARIA, LIMPIEZA DE ZONAS COMUNES, INSTALACION DE IDENTIFICACION DE SEDES, PINTURA A TODO COSTO FACHADA SEDE PRINCIPAL, SEDES SALOMON UMAÑA, ANTONIO NARIÑO, VILLA DEL ROCIO Y EL ROCIO.

MURO, TRANSPORTE DE MATERIALES Y HERRAMIENT			
1,0 UNIDAD	ONSTRUCCION DE TAPA EN CONCRETO REFORZADO DE 3000 PSI CON ACERO DE 1/2" EN DOS DIRECCION Y SEPARACION CADA 0,10 M. PARA SELLAR POZO DE INSPECCION EN MEDIO DE MALEZA, EN PATIO DE JUEGOS UBICADO EN ZONA VERDE, INCLUYE: LIMPIEZA MANUAL DE MALEZA, MANTI	198.000,00	198.000,00
10,0 UNIDAD	RECARGA A EXTINTOR Y RETIMBRADO COMO MEDIDA PREVENTIVA CONTRA POSIBLES INCENDIOS, INCLUYE: SERIE DE PROCEDIMIENTOS PARA EL ADECUADO LLENADO DE EXTINTOR; VACIADO DE EXTINTOR, VERIFICACION DE PRESION HIDROSTATICA DE ACUERDO AL MONOMETRO DE LA FUENTE,	32.000,00	320.000,00
1,0 GLOBAL	MANTENIMIENTO A ZONAS VERDES DE LAS SEDES URBANAS, INCLUYE: CORTE DE MALEZA POR MEDIO DE GUADAÑA, RECOLECCION DE MATERIAL VEGETAL SOBRANTE, DISPOSICION FINAL, LIMPIEZA DE LA ZONA DE TRABAJO (BARRIDO DE HIERBA Y RETIRO DE PIEDRAS Y ELEMENTOS METALIC	290.000,00	290.000,00
150,0 M2	UMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA EN BASE VINILO TIPO 1 Y EN BASE ACEITE A ORNAMENTACION METALICA DE FACHADAS DE SEDES URBANAS (PRINCIPAL, EL ROCIO, VILLA DEL ROCIO, ANTONIO NARIÑO, SALOMON UMAÑA), INCLUYE: RESANE CON MORTERO, LIJADO DE MUROS, PORTO	8.300,00	1.245.000,00
144,0 M2	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA EN BASE VINILO TIPO 1 Y EN BASE ACEITE A ORNAMENTACION METALICA DE MUROS DE PASILLOS NORTE Y SUR EN EL PATIO INTERIOR DE FORMACION DE LA SEDE PRINCIPAL, INCLUYE: RESANE CON MORTERO, LIJADO DE MUROS, PINTURA DE POR	8.300,00	1.195.200,00
1,0 GLOBAL	ANTENIMIENTO DE CIELO RAZO DE AULA DE SITEMAS DE SEDE PRINCIPAL, INCLUYE; FUMIGACION PARA CONTROL PLAGAS SOBRE EL CIELO RAZO DE ICOPOR, TAPADO DE HUECOS CON MORTERO ENTRE TEJA Y MURO DE CULATAS, INSTALACION DE MALLA MOSQUITERO SOBRE CELOSTIAS DONDE S	220.000,00	220.000,00
1,0 GLOBAL	MANTENIMIENTO A ESTRUCTURA METALICA DE LA EXTENSION DE LA TARIMA EN EL AULA MAXIMA, INCLUYE: LIJADO DE ZONAS AFECTADAS PORLA CORROSION, APLICACIÓN DE ANTICORROSIVO A ESTRUCTURA Y APLICACIÓN DE PINTURA EN BASE ACEITE DE REMATE	120.450,00	120.450,00
15,0 M2	INSTALACION DE MURO EN LAMINA DE SUPERBOARD A DOBLE CARA PARA DIVIDIR EL SALON DE SISTEMAS Y EL TALLER DE SISTEMAS ESTRUCTURA EN BASE 9, INCLUYE: INSTALACION DE ESTRUCTURA EN BASE 9 ANCLADA A PLACA DE ENTREPISO Y FIJADA EN EL EXTREMO SUPERIOR CON CO	130.710,00	1.960.650,00
1,0 UNIDAD	RETIRO E INSTALACION DE PUERTA VENTANA DE TALLER DE SISTEMAS EN AULA DE SISTEMAS, INCLUYE: RETIRO DE PUERTA VENTANA, INSTALACION DE PUERTA VENTANA EN AULA DE SISTEMAS, ANLAJE DEL ELEMENTO POR MEDIO DE MORTERO Y CHAZOS DE SER NECERIO	204.600,00	204.600,00
1,0 UNIDAD	DEMOLICION DE MUROS EN AULA Y TALLER DE SISTEMAS, INCLUYE: RETIRO DE ESCOMBROS Y LIMPIEZA DE LA ZONA DE TRABAJO	165.000,00	165.000,00
66,0 M2	SEDE EL MORAL: SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA EN BASE AGUA A AULA DE SISTEMAS , INCLUYE: RESANE CON ESTUCO, APLICACIÓN DE PINTURA VINILO A TRES MANOS EN MUROS INTERIORES Y EXTERIORES	8.300,00	547.800,00
100,0 M3	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA EN BASE AGUA A	8.300,00	830.000,00



REPUBLICA DE COLOMBIA
Institución Educativa Nuestra Señora del Rosario

Nit No. 890.706.714-0

ACTA DE LIQUIDACION DEL CONTRATO No: 08 DEL AÑO 2022

Contrato: 0008 miércoles, 09 de noviembre de 2022
Supervisor: HERMES ROMERO VARON-RECTOR(A)
Valor: \$19.969.593,00
Plazo: 20 VEINTE DIAS
Fecha: miércoles, 09 de noviembre de 2022
Objeto: MANTENIMIENTO A TODO COSTO UNIDAD SANITARIA, LIMPIEZA DE ZONAS COMUNES, INSTALACION DE IDENTIFICACION DE SEDES, PINTURA A TODO COSTO FACHADA SEDE PRINCIPAL, SEDES SALOMON UMAÑA, ANTONIO NARIÑO, VILLA DEL ROCIO Y EL ROCIO.

	AULA DE REUNION DE DOCENTES, INCLUYE: RESANE CON ESTUCO, APLICACIÓN DE PINTURA VINILO A TRES MANOS EN MUROS INTERIORES Y EXTERIORES		
40,0 M2	SUMINISTRO E INSTALACION DE CIELO RASO EN ICOPOR EN AULA DE REUNION DE DOCENTES, INCLUYE: RETIRO DE CIELO RASO EXISTENTE, FIJACION DE ESTRUCTURA PARA ICOPOR A ESTRUCTURA DE CUBIERTA EXISTENTE, INSTALACION DE ESTRUCTURA ANODIZADA ARQUITECTONICA, INST	37.200,00	1.488.000,00
2,0 UNIDAD	SEDE SALOMON UMAÑA: SUMINISTRO E INSTALACION DE FLOTADOR A TANQUES ELEVADOS, INCLUYE: RETIRO DE FLOTADORES DETERIORADOS, INSTALACION DE ACCESORIOS PARA EL CORRECTO FUNCIONAMIENTO DEL ELEMNTO FLOTANTE, INSTALACION DE FLOTADOR	32.500,00	65.000,00
1,0 UNIDAD	SUMINISTRO E INSTALACION DE TANQUE DE ALMACENAMIENTO DE AGUA ELEVADO DE 1000LT. INCLUYE: RETIRO TANQUE DAÑADO, INSTALACION DE TANQUE NUEVO, INSTALACION DE ACCESORIOS NECESARIOS PARA EL CORRECTO FUNCIONAMIENTO DEL ELEMENTO	603.200,00	603.200,00
1,0 GLOBAL	SEDE ANTONIO NARIÑO: MANTENIMIENTO DE BAÑOS DE HOMBRES Y PROFESORES (TANQUE ELEVADOS), CONSISTENTE EN ARREGLAR FUGAS DE AGUA DE BAÑO Y TANQUES ELEVADOS DE ALMACENAMIENTO DE AGUA POTABLE	75.000,00	75.000,00
12,0 UNIDAD	MANTENIMIENTO DE JARDINERIA (PODA DE ARBOLES EXTERNOS E INTERNOS), INCLUYE: CORTE DE FOLLAJE CON TIJERA Y MACHETE ARBOL POR ARBOL, TRASIEGO DE MATERIAL VEGETAL SOBRANTE HASTA SITIO FINAL DE DISPOSICION, ALQUILER DE ANDAMIOS ESCALERAS Y SOGAS PARA REA	18.200,00	218.400,00
1,0 GLOBAL	INSTALACION DE FILTRO DE AGUA, INCLUYE: ACOMETIDA EN TUBO DE 1/2" (4 M.), ACCESORIOS DE TUBERIA PVC NECESARIOS PARA EL CORRECTO FUNCIONAMIENTO DEL FILTRO, LLAVE DE PASO	85.350,00	85.350,00
2,0 UNIDAD	SUMINISTRO E INSTALACION DE CODOSIFON PARA ORINAL, INCLUYE: RETIRO DE ELEMENTOS DE GRIFERIA AVERIADO, INSTALACION DE ELEMENTO NUEVO CON TUBERIA PVC FABRICANDO EL SIFON CON ACCESORIOS PVC UNIDOS POR MEDIO DE SOLDADURA (DE ACUERDO A REQUERIMIENTO DE L	24.850,00	49.700,00
2,0 UNIDAD	SUMINISTRO E INSTALACION DE FLOTADOR A TANQUES ELEVADOS, INCLUYE: RETIRO DE FLOTADORES DETERIORADOS, INSTALACION DE ACCESORIOS PARA EL CORRECTO FUNCIONAMIENTO DEL ELEMNTO FLOTANTE, INSTALACION DE FLOTADOR	32.500,00	65.000,00
1,3 M2	SEDE ANTONIO NARIÑO: INSTALACION DE LÁMINAS DE ACRÍLICO EN VENTANAS DE COCINA, INCLUYE: INSTALACION DE LAMINAS ACRILICAS (UNA DE 0,65*0,39 M., DOS LAMINAS DE 0,54*0,39M. Y UNA DE 0,97*0,65M.) FIJACION POR MEDIO DE TORNILLO Y CHAZOS, LIMPIEZA DE LA Z	350.580,00	457.577,00
2,0 UNIDAD	SEDE VILLA DEL ROCIO: SUMINISTRO E INSTALACION DE FLOTADOR A TANQUES ELEVADOS, INCLUYE: RETIRO DE FLOTADORES DETERIORADOS, INSTALACION DE ACCESORIOS PARA EL CORRECTO FUNCIONAMIENTO DEL ELEMENTO FLOTANTE, INSTALACION DE FLOTADOR	32.500,00	65.000,00
4,0 M2	SUMINISTRO E INSTALACION DE BALDOSA EN AULA MULTIPLE, INCLUYE: NIVELACION DE PISO CON MORTERO, SUMINISTRO E INSTALACION DE CERAMICA ANTIDESLIZANTE, APLICACION DE BOQUILLA PARA SELLADO DE JUNTAS	58.750,00	235.000,00



REPUBLICA DE COLOMBIA
Institución Educativa Nuestra Señora del Rosario

Nit No. 890.706.714-0

ACTA DE LIQUIDACION DEL CONTRATO No: 08 DEL AÑO 2022

Contrato: 0008 miércoles, 09 de noviembre de 2022
Supervisor: HERMES ROMERO VARON-RECTOR(A)
Valor: \$19.969.593,00
Plazo: 20 VEINTE DIAS
Fecha: miércoles, 09 de noviembre de 2022
Objeto: MANTENIMIENTO A TODO COSTO UNIDAD SANITARIA, LIMPIEZA DE ZONAS COMUNES, INSTALACION DE IDENTIFICACION DE SEDES, PINTURA A TODO COSTO FACHADA SEDE PRINCIPAL, SEDES SALOMON UMAÑA, ANTONIO NARIÑO, VILLA DEL ROCIO Y EL ROCIO.

26,0 M2	CONTRUCCION DE SOBRE PISO EN CONCRETO SIMPLE EN SALON MULTIPLE, INCLUYE: LIMPIEZA DE LA ZONA DONDE SE VA APLICAR EL CONCRETO SIMPLE, FUNDICION IN-SITU DE CONCRETO SIMPLE DE 3000 PSI, LIMPIEZA DE LA ZONA	28.500,00	741.000,00
			19.996.866,00

Entre los Sucritos ,HERMES ROMERO VARON, En calidad de Ordenador del Gasto de la Institución Educativa Nuestra Señora del Rosario, y JOSE ALBEIRO ROMERO MENDOZA / 93451946, En calidad de Contratista se han reunido con la Finalidad de dar por LIQUIDADO el Presente Contrato, por cumplimiento de su Objeto

VALOR CONTRATO _____ \$19996866,00
SALDO A CANCELAR _____ \$19996866,00
TOTALES _____ \$19996866,00 \$19996866,00

Por lo Anteriormente Expuesto las partes se Declaran a PAZ Y SALVO por todo concepto Referido con el Contrato Numero:008, de cuyo Inicio fue a los 9 del mes de Noviembre del año 2022

En constancia se firma por quien en ella Intervinieron a los 30 del mes de Noviembre del año 2022


HERMES ROMERO VARON
Ordenador del Gasto


JOSE ALBEIRO ROMERO MENDOZA / 93451946
Contratista